



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*12.10.2023*

№ *2519*

г. Железнодорожск

О внесении изменений в постановление  
Администрации города Железнодорожска от 20.01.2022 № 102

Руководствуясь Уставом города Железнодорожска Курской области, постановлением Администрации города Железнодорожска от 28.01.2021 № 113 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Железнодорожска», учитывая служебные записки УМИ (вх. от 22.09.2023 № 530, от 26.09.2023 № 535), УАиГ (вх. от 02.10.2023 № 547, от 11.10.2023 № 574), заявления ООО «Племптица КП» (вх. от 05.09.2023 № Е -1441) и индивидуального предпринимателя Беседина А.В. (вх. 18.09.2023 № Е -1513), Администрация города Железнодорожска **постановляет:**

1. Внести изменения в постановление Администрации города Железнодорожска от 20.01.2022 № 102 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Железнодорожска» следующего содержания: в схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории города Железнодорожска:

- 1) в строке 74 цифры «30» заменить цифрами «45»;
- 2) в строке 174 слово «киоск» заменить словом «павильон», цифры «7,35» заменить цифрами «18,5».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Железнодорожска И.М. Ефремова.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Железнодорожска



А.В. Карнаушко